

**Slagelse Flisecenter A/S**

**Bornholmsvej 8**

**4200 Slagelse**

**CVR-nummer 31602327**

**Årsrapport**

**1. januar 2021 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. juni 2022

---

Per Fodslette Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Slagelse Flisecenter A/S  
Bornholmsvej 8  
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 31602327  
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

### Bestyrelse

Per Fodslette Møller, formand  
Paul-Henning Wennemoes Nielsen  
Susan Hvitfeld Ley

### Direktion

Paul-Henning Wennemoes Nielsen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været salg af fliser til køkken- og badmiljø.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 374 TDKK mod 558 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 3.122 TDKK.

Ledelsen forventer ligeledes overskud for det kommende år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2021	2020
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.797.519</b>	<b>1.842</b>
1	Personaleomkostninger	-1.241.022	-1.048
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-68.297	-63
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>488.200</b>	<b>731</b>
	Finansielle indtægter	19.017	13
	Finansielle omkostninger	-25.447	-25
	<b>Resultat før skat</b>	<b>481.770</b>	<b>719</b>
	Skat af årets resultat	-107.495	-160
	<b>Årets resultat</b>	<b>374.275</b>	<b>558</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	114.000	113
	Overført resultat	260.275	445
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>374.275</b>	<b>558</b>

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Grunde og bygninger	2.163.285	2.227
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.042	0
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2.277.327</b>	<b>2.227</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.277.327</b>	<b>2.227</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	2.009.312	1.671
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>2.009.312</b>	<b>1.671</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	509.429	340
	Tilgodehavende skat	40.142	0
	Andre tilgodehavender	0	259
	Periodeafgrænsningsposter	120.399	113
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>669.970</b>	<b>712</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>176.558</b>	<b>582</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.855.840</b>	<b>2.965</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.133.167</b>	<b>5.192</b>



		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	2.508.989	2.249
	Foreslået udbytte	114.000	113
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.122.989</b>	<b>2.862</b>
	Hensættelser til udskudt skat	260.189	253
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>260.189</b>	<b>253</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	685.955	796
2	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>685.955</b>	<b>796</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	110.300	111
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	502.584	352
	Selskabsskat	0	50
	Anden gæld	443.537	770
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.614	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.064.034</b>	<b>1.282</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.749.990</b>	<b>2.078</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>5.133.167</b>	<b>5.192</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	500	2.249	113	2.862
Udbetalt udbytte	0	0	-113	-113
Årets resultat	0	260	114	374
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>2.509</b>	<b>114</b>	<b>3.123</b>

Noter	2021	2020
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	1.093.411	971
Pensioner	111.576	45
Andre omkostninger til social sikring	14.291	13
Øvrige personaleomkostninger	21.744	18
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.241.022</b>	<b>1.048</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).

## 2 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	246.250	355
--	---------	-----

## 3 Eventualforpligtelser

Ingen.

## 4 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:  
Restløbetid i 36 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 11 TDKK, i alt 399 TDKK.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 796 TDKK, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.163 TDKK.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet udstedt ejerpantebrev på 500 TDKK, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.163 TDKK.
